
Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce, kterou se vydává požární řád 

Seznam sil a prostředků jednotek požární ochrany z požárního poplachového plánu 
Karlovarského kraje 

Žiutice 

    

  

   

       

  
  

    
  

  

  

  

   

     

  

   

  

Kninice 1 JSPH Žiniivo 5 HS Kartevy V 11 HŽ bortholany 
ntshbař 2 JSTH R lv A HY Vernuiyčký 12 SH Tománu 

Voeolav ll Pně ? JSDH Luhenoc 13 JN Unona 

A JR Cryče S V MHrachětě 14 JSPD anětm 

+ JS1MHY Sinižná 15 JISDH Podluřany (4) 

| j JN Řtára 
Žintice Prativec 1 JSPH Žiniice > S HŽS Kartovy Van 11 HZN Porfoniany 

> 4 Ohyyáo d JST Ktádna 2 JSDN Shmina 

3 HS Tinužim JE Vemitsčkyý 11 SDH Tonmn 

d NT Luhonec X JSTON Jh 14 ND Frvma 

t JSTWY Manétn 15 1SP44 Horvěrov 

| 1 VY3J Irochátě 
Žiutice Škoký 1 JSHHH Žináive 2 5 ZS Kartvý Vš 1 ZS Podbolany 

2 JSTOM finohnv ó H Hrachětě 12 JB Stěcká 

3 HZR Toužím ? JSÍMI Veršíčký 13 SD nn 
4 HD Chyte X ST Kyměná 14 JSPH Siainivscé 

34 SET TPoněm 13 JSDN tečov nád Peplou 

| 1 JRH rhenco 
Žintice Vemáiee 1 SDH Žiátice S5 HS Karlovy Van 11 HZ Podhořany 

2 HZN Tonžnm d 181 Štédra 12 JN Mmmél 

3 JspDá) Ohyse S1 Vomísčky 13 JRD Ponžim 

d ISTAH fivnclnay S 1S le BÁ JRD Utoema 

V] Hrachětě 15 JRDN Bezvěnn 
í „t 28Í Styněná 
Žintice Vladořice 1 SDH Žinnice 3 HS Kariivy Vary M Podkotany 

Zdhoříce 2 P Ohyse 4 JSPDM Štěstra ž JSp1 Fonžim 

A MŽS Tnžsm ? JSDH Luuhenec 13 JŠDH Simžna 

:t SD Marotín JSTMM Vermšsčcky 14 JSDH Bezvéním 

| JSdý 15 JSDH Uivina 
| 10 R Hiadiétě 

Žintice Žiatice - V SD Žince — 5 š Karkvy Vaey 13 JSDI) Stžná 
2 HZN Tonžány 6 J514 Vepišičky 12 JSDI Bezvbrov 

3 BH Čhyde ? JSTMT Lubénoc 

4 HT Řáědrný A57M fioohsv 

— S VÍ Broiiétě 
„ 1 SS8 Máněin 

    

   



Příloha č. 2 k obecně závazné vyhlášce, kterou se vydává požární řád 

Požární technika a věcné prostředky požární ochrany 

Nazevlednotek | Katégoriejednotek : Požární technika a věcné prostředky Počet 
požární ochrany — požární ochrany — požární ochrany 

. O JPO || |



Příloha č. 3 k obecně závazné vyhlášce, kterou se vydává požární řád 

A) Přehled zdrojů vody 

Město stanovuje následující další zdroje pro hašení požárů a další zdroje požární vody, které 
musí svou kapacitou, umístěním a vybavením umožnit účinný požární zásah. 

a. Přirozené: 

1. zdroj požární vody z řeky Střely. 

b. Umělé: 

Žlutice 

- podzemní hydrantová vodovodní síť, na níž jsou osazeny nadzemní hydranty 
. rybník za zemědělskou farmou REGENT o rozloze 7 000 mž 
.Ě tybník u zahrádkářské kolonie „Kortusák“ o rozloze 2 000 mž 
. rybník „Pod DUV" 1 562 m? 
.Ě tybník pod čp. 388-ul. Jiráskova 1 138 m2 
- „Hoťův“ rybník pod čp. 195 o rozloze 368 m?2 
. rybník pod „Hotěm“u čp. 412 o rozloze 779 m?2 
. studna u čp. 99 ul. Purkyňova 
. studna za čp. 28 ul. Jiráskova 

10 studna Lomnice 
11. rybník na Dolánce 
12. koupaliště 

O
o
A
O
B
o
A
ď
o
N
A
 

Knínice 

1. rybník na návsi o rozloze 879 + 166 + 270 m2 

Protivec 

1.rybník na návsi 146 + 1 700 m2 
2. rybník za vsí 7 518 m2 

Ratiboř 

1. rybník na návsi 1 079 m2 
2. Ratibořský rybník 21 000 m2 

Verušice 

1. rybník pod návsí 1 190 m2 
2. požární nádrž ve vsi 

Veselov 

1. rybník na návsi 1 295 m2 

2. rybník u „Buchara“ 1 547 m2 
3. studna proti škole


